РОЖКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.09.2019 № 6

Об избрании (делегировании) депутатов в состав Земского собрания Сосновского
муниципального района Нижегородской области

В  соответствии  с  ч.7  ст.  23;  п.2  ст.  28  Устава  Рожковского  сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской области Рожковский сельский
Совет решил:

1. Утвердить протокол №3 счетной комиссии.
2.  Избрать  депутатов  в  состав  Земского  собрания  Сосновского

муниципального  района  главу  местного  самоуправления  Рожковского  сельсовета
Самосадову Татьяну Ивановну,  депутата Рожковского сельского Совета Стожкову
Софью Алексеевну.

3.  Направить  данное  решение  в  Земское  собрание  Сосновского
муниципального района.

4. Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления
Рожковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области Т.И. Самосадова

Протокол № 3
заседания счетной комиссии по выборам депутатов в состав Земского собрания

Сосновского муниципального района Нижегородской области

с. Лесуново 12.09.2019 года

Присутствовали члены счетной комиссии:
1. Фролова Вера Владимировна
2. Середенина Надежда Александровна
3. Зотеева Наталья Валентиновна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О результатах открытого голосования по выборам депутатов в состав Земского
собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Слушали:  Фролову  Веру  Владимировну  председателя  счетной  комиссии  по
выборам  депутатов  в  состав  Земского  собрания  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области о результатах открытого голосования.
После подсчета голосов результаты открытого  голосования выглядят следующим
образом:

1. Стожкова Софья Алексеевна                за ___13___     против  __0___

Таким  образом,  большинством  голосов  депутатом  в  состав  Земского  собрания
Сосновского муниципального района Нижегородской области избран

Стожкова Софья Алексеевна

Решили:
1. Признать выборы депутатов в состав Земского собрания Сосновского

муниципального района Нижегородской области состоявшимися.
2. Ходатайствовать перед Рожковским сельским Сосновского муниципального

района Нижегородской области об утверждении протокола №3 счетной комиссии.

Голосовали:   «за» __13___     «против» ___0____   «воздержались» __0___

Председатель счетной комиссии     _______________   __________________
         (подпись)       (фамилия, инициалы)

Секретарь счетной комиссии          _______________   __________________
         (подпись)       (фамилия, инициалы)